
Kruhy

Načas

V obilném lánu záhadné kruhy
jsou jako jeden a jeden jak druhý
v obilném lánu něco se stalo
ráno když vstanem víme jen málo

Polehlá stébla tam k zemi se klaní
zlomená v kolenou  na cizí přání
hlásili  déšť teď nad krajem  visel
zvon tóny prohrával ve větru mizel

R: Proč právě poprvé právě dnes v noci
   zlomily vojáky zlomily v bocích
   na poli bitevním nezralé  klasy
   nad mládím nezralým vzdechy a hlasy
   kdo jen ti obilí na kraji vesnice
   kdo jen ti rozcuchal vlasy

R: Snad právě pozdravy z neznámých světů
   snad víly hezvábný při tanečním sletu
   nebo jen  víry v přehorkém létu
   možností spousta jak na louce květů
   kdo té záhadě pravdu však zná
   jenom my dva ty a já
   kdo té záhadě pravdu však zná

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

